

Bunuri aferente serviciului public de administrare a Cimitirului Comun care se transmit în favoarea S.C. TEGA S.A. Sfantu Gheorghe

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECT DE INVENTAR SI MIJLOACE FIXE										Gestiunea		Pagina 1
												Loc de depozitare Cimitir comun		
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ		DEPRECIEREA			
				Stocuri		Diferențe			Valoarea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul(cod)
0	1	2	3	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	8	9	Plus	Minus	12	13	14
1	BOXE	4021	BUC		2,00			270,90				541,80		
2	BOXE	4022	BUC		2,00			650,00				1.300,00		
3	STATIE AMPLIFICARE	4023	BUC		1,00			855,70				855,70		
4	PLAFONIERE	4029	BUC		8,00			17,00				136,00		
5	APLICA	4030	BUC		4,00			11,99				47,96		
6	SCARA ALUMINIU		BUC		1,00			436,00				436,00		
7	CAMERA FOTO DIG		BUC		1,00			507,87				507,87		
8	MOTOCOSITOR FS 70		BUC		1,00			1.690,00				1.690,00		
9	CLADIRE BIROU A CIMITIRULUI STR. CETATII	239	BUC		1,00			45.335,60				45.335,60		
10	MONUMENTUL OSTASULUI MAGHIAR RAZBOI MONDIAL	556	BUC		1,00			59.280,63				59.280,63		
11	MONUMENTUL REVOLUTIEI DIN 1848	561	BUC		1,00			2159,23				2.159,23		
12	MONUMENTUL OSTASULUI GERMANI	558	BUC		1,00			2159,23				2.159,23		
13	GARD CIMITIR COMUN	I13301	BUC		1,00			31346,54				31.346,54		
14	IMPREJMUIRE DIN PLASA DE SIRMA	I4494	BUC		1,00			93048,20				93.048,20		

15	TEREN CIMITIR COMUN 59008 MP	T236	BUC		1,00			107.956,96				107.956,96		
16	CASA MORTUARA (CIMITIR)+ CAMERA FRIGORIFICA 2 comp.	237	BUC		1,00			502.894,63				502.894,63		
17	AMENAJARE TEREN DRUM ACCES CIMITIR 279MP	237A	BUC		1,00			15.000,00				15.000,00		
18	CLADIRE CASA POARTA IN CIMITIR	238	BUC		1,00			86.368,95				86.368,95		
19	CLADIRE BIROU A CIMITIRULUI STR. CETATII	239 A	BUC		1,00			40.369,39				40.369,39		
20	RACORD CANAL MENAJER	I8364	BUC		1,00			11.130,80				11.130,80		
21	CAMIN DE VIZITARE	I8365	BUC		1,00			4.394,01				4.394,01		
22	SISTEM DE SUPRAVEGHERE CU CAMERA	738453	BUC		1,00			6900,000				6.900,00		
23	SISTEM EVIDENTA MONITORIZARE CIMITIR	738710	BUC		1,00			14280,000				14.280,00		
												1.028.139,50		